
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО 

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

                     от 27.12.2024 № 1335 

 

 

 

О сроках приема проектов инициативного 

бюджетирования для участия в 

муниципальном конкурсном отборе на 

территории городского округа Фрязино 

Московской области в 2025 году  
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Московской области от 19.10.2018 № 170/2018-ОЗ «О 

развитии инициативного бюджетирования в Московской области», 

постановлением Правительства Московской области от 17.12.2019 № 992/44 

«Об образовании Московской областной конкурсной комиссии по проведению 

конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в Московской 

области и о Порядке проведения конкурсного отбора проектов инициативного 

бюджетирования в Московской области», распоряжением Министерства  

территориальной политики Московской области от 16.12.2024 № 9 

«Объявление о проведении конкурсного отбора проектов инициативного 

бюджетирования в Московской области в 2025 году», постановлением 

Администрации городского округа Фрязино Московской области от 02.06.2023 

№ 508 «Об утверждении Порядка проведения муниципального конкурсного 

отбора проектов инициативного бюджетирования на территории городского 

округа Фрязино Московской области», руководствуясь Уставом городского 

округа Фрязино Московской области, 
 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Установить следующие сроки приема проектов инициативного 

бюджетирования (далее – проекты) для участия в муниципальном конкурсном 

отборе на территории городского округа Фрязино Московской области: 

дата начала приема проектов – 13.01.2025. 

дата окончания приема проектов – 26.01.2025. 

2. Прием проектов осуществляется путем их размещения                                

на Интернет-портале в информационно-коммуникационной сети «Интернет» по 

адресу: https://vote.vmeste.mosreg.ru/narodniy_budjet. 



3. Голосование жителей городского округа Фрязино Московской 

области за проект осуществляется на Интернет-портале, размещенном в 

информационно-коммуникационной сети Интернет по адресу: 

https://vote.vmeste.mosreg.ru/narodniy_budjet в следующие сроки:  

дата начала голосования – 27.01.2025. 

дата окончания голосования – 09.02.2025. 

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования городской 

округ Фрязино Московской области в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы городского округа Фрязино Князеву Н.В. 

 

 

Глава городского округа Фрязино                                            Д.Р. Воробьев 

 

 

 


